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Wettkampf 9 - 200m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 02:27,36 565
2. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 02:35,45 481
3. Hannah-Katharina Schewe 2001 SV TuS 1925 Herten 02:40,31 439
4. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 02:42,85 419
5. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 02:45,24 401
6. Thea Lübbering 2008 VFL Gladbeck 1921 02:46,62 391
7. Tanja Kintrup 1973 SG Schwimmen Münster 02:48,52 378
8. Amélie Renée Nickel 2003 VFL Gladbeck 1921 02:50,86 362
9. Enda Schirmeisen 2011 SG Schwimmen Münster 03:00,23 309
10. Ida Epping 2010 SG Schwimmen Münster 03:01,07 304
11. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 03:06,46 279
12. Tzu-Tien Chen 2011 SG Dortmund 03:09,32 266
13. Anna Stockel 2012 SG Schwimmen Münster 03:11,27 258
14. Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster 03:13,84 248
15. Undine Botz 1965 SV Hagen 94 03:14,75 244
16. Linda Mahersi 2011 SG Dortmund 03:23,86 213
17. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 03:26,30 206
18. Emma Rittstieg 2012 SG Schwimmen Münster 03:26,46 205
19. Hannah Enseling 2006 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 03:28,50 199
20. Malou Piwowarczyk 2011 SG Dortmund 03:29,24 197
21. Pia Luciana Solmecke 2013 SG Dortmund 03:33,84 185
22. Ella Hartmann 2013 SG Dortmund 03:34,28 183
23. Katharina Kohl 2013 SG Dortmund 03:39,69 170
24. Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster 03:42,24 164
25. Laura Dück 2013 SG Dortmund 03:44,62 159
26. Emilia Klaus 2013 SG Dortmund 03:44,62 159
27. Christin Zuber 2013 SG Dortmund 03:54,02 141
28. Riva Franke 2013 SG Dortmund 04:00,98 129

disqualifiziert
Ela Nas Aktürk 2011 SG Dortmund

Die Sportlerin hat bei der Brustwende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:36

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pia Luciana Solmecke 2013 SG Dortmund 03:33,84 185
2. Ella Hartmann 2013 SG Dortmund 03:34,28 183
3. Katharina Kohl 2013 SG Dortmund 03:39,69 170
4. Laura Dück 2013 SG Dortmund 03:44,62 159
5. Emilia Klaus 2013 SG Dortmund 03:44,62 159
6. Christin Zuber 2013 SG Dortmund 03:54,02 141
7. Riva Franke 2013 SG Dortmund 04:00,98 129

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Stockel 2012 SG Schwimmen Münster 03:11,27 258
2. Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster 03:13,84 248
3. Emma Rittstieg 2012 SG Schwimmen Münster 03:26,46 205
4. Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster 03:42,24 164
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Enda Schirmeisen 2011 SG Schwimmen Münster 03:00,23 309
2. Tzu-Tien Chen 2011 SG Dortmund 03:09,32 266
3. Linda Mahersi 2011 SG Dortmund 03:23,86 213
4. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 03:26,30 206
5. Malou Piwowarczyk 2011 SG Dortmund 03:29,24 197

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ida Epping 2010 SG Schwimmen Münster 03:01,07 304
2. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 03:06,46 279

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 02:35,45 481
2. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 02:42,85 419

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Thea Lübbering 2008 VFL Gladbeck 1921 02:46,62 391

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 02:27,36 565
2. Hannah-Katharina Schewe 2001 SV TuS 1925 Herten 02:40,31 439
3. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 02:45,24 401
4. Tanja Kintrup 1973 SG Schwimmen Münster 02:48,52 378
5. Amélie Renée Nickel 2003 VFL Gladbeck 1921 02:50,86 362
6. Undine Botz 1965 SV Hagen 94 03:14,75 244
7. Hannah Enseling 2006 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 03:28,50 199

AK 55
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Undine Botz 1965 SV Hagen 94 03:14,75 244

AK 45
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tanja Kintrup 1973 SG Schwimmen Münster 02:48,52 378

AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah-Katharina Schewe 2001 SV TuS 1925 Herten 02:40,31 439


